26
APPLICAZIONE A FIAMMA
TORCH-ON APPLICATION
1
A A
D1
D2
D3

9,20
9,40
25
25
25
25
25
15
15
10
10
10
Pz
CODICE
CODE
A013025063 63 320 51 60 49 250
A013025075 75 320 63 70 62 250
A013025082 82 320 69 75 68 250
A013025090 90 320 80 84 79 250
A013025100 100 320 86 90 85 250
A013025110 110 380 95 101 94 250
A013025125 125 380 109 115 108 250
A013025140 140 380 128 134 127 250
A013025150 150 380 134 140 132 250
A013025160 160 380 140 146 139 250
Ø A D1 D2 D3 H
BOCCHETTONE H mm 400 / ROOF DRAIN 400 mm H
EURO
8,35

11,90
12,20
15
15
15
15
15
12
12
10
10
10
Pz
CODICE
CODE
A013040063 63 320 51 60 48 400
A013040075 75 320 63 70 62 400
A013040082 82 320 69 75 68 400
A013040090 90 320 80 84 79 400
A013040100 100 320 86 90 85 400
A013040110 110 380 95 101 94 400
A013040125 125 380 109 115 108 400
A013040140 140 380 128 134 127 400
A013040150 150 380 134 140 132 400
A013040160 160 380 140 146 139 400
Ø A D1 D2 D3 H
BOCCHETTONE “EURO” IN TPE
CON CODOLO H mm 250 e mm 400.
Realizzato con uno speciale compound di gomma termoplastica, resistente